ประถมศึกษาปีที่ 5 ไม่ต่ำกว่า 2.85 และรวมผลการเรียนเฉลี่ยทุกวิชาไม่ต่ำกว่า 2.85

3) เป็นผู้ที่มีความประพฤติเรียบร้อย มีระเบียบวินัย และอยู่ร่วมกับผู้อื่นได้เป็นอย่างดี

4) สุขภาพอนามัยสมบูรณ์แข็งแรง

5) ผู้ปกครองนักเรียนที่เข้าโครงการฯ จะต้องชำระเงินบำรุงการศึกษา ภาคเรียนละ

17,500 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเงินกองทุนสนับสนุนการจัดกิจกรรมเพิ่มพูนและขยาย
ประสบการณ์ตามโครงการฯ กำหนดไว้ตลอดระยะเวลา 3 ปี เป็นจำนวนเงิน 50,000 บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

โดยแยกชำระ ดังนี้

- ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 ชำระเงิน จำนวน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

- ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 ชำระเงิน จำนวน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 ชำระเงิน จำนวน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

1.3 หลักฐานการสมัคร

1) รูปถ่ายหน้าตรงในชุดเครื่องแบบนักเรียนขนาด 1.5 นิ้ว (ถ่ายไม่เกิน 6 เดือน)

2) ใบระเบียนแสดงผลการเรียนของนักเรียน (ปพ.1)

3) สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ชุด

4) เงินค่าสมัครสอบ 150 บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

1.4 กำหนดการรับสมัคร

[...]

บาท และเงินกองทุนสนับสนุนการจัดกิจกรรมเพิ่มพูนและขยายประสบการณ์ ตามโครงการฯ กำหนดไว้ตลอด
ระยะเวลา 3 ปี เป็นจำนวนเงิน 50,000 บาท โดยแยกชำระ ดังนี้

- ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ชำระเงิน จำนวน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ชำระเงิน จำนวน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ชำระเงิน จำนวน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

2.2.3 โครงการส่งเสริมพัฒนานักเรียนความสามารถพิเศษทางภาษาศาสตร์-สังคมศาสตร์: GPLS

1) อายุไม่เกิน 18 ปีบริบูรณ์ สถานะโสด สัญชาติไทย และสำเร็จการศึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3
ตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการ หรือเทียบเท่า หรือกำลังศึกษาอยู่ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 ปีการศึกษา 2568